



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

Νιγρίτα 14-10-2022

Αριθ. πρωτ.: 10304

Ταχ. Δ/ση : Ηρώων 2
Ταχ. Κώδικας: 62200 Νιγρίτα
Πληροφορίες : Μ. Παναγιωτοπούλου
Τηλέφωνο: 2322353413
Φαξ: 2322020341

Θέμα: Απευθείας ανάθεση προμήθειας ηλεκτρολογικού υλικού-υπηρεσιών συντήρησης και επισκευής ηλεκτρολογικών εγκαταστάσεων

ΑΠΟΦΑΣΗ 508 /2022
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΗΜΟΥ ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:

- 1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010.
- 2) Τις διατάξεις του άρθρου 116, 118 κα 120 του Ν. 4412/2016 όπως αντικαταστάθηκαν από τα άρθρα 48, 50 και 53 του Ν. 4782/2021 .
- 3) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007.
- 4) Την αναγκαιότητα της προμήθειας ηλεκτρολογικού υλικού-υπηρεσιών συντήρησης και επισκευής ηλεκτρολογικών εγκαταστάσεων για την εύρυθμη λειτουργία της Υπηρεσίας.
- 5) Την με αρ. **489/2022** απόφαση Δημάρχου με την οποία διατίθεται η πίστωση.
- 6) Το γεγονός ότι η συγκεκριμένη υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί νόμιμα με την αριθ. **245/2022** απόφαση ανάληψης υποχρέωσης, με αριθμό καταχώρισης **245/2022** στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής της Υπηρεσίας μας .
- 7) Την από 05-10-2022 τεχνική έκθεση- προδιαγραφές που συντάχθηκαν από το τμήμα τεχνικών έργων για την ανωτέρω προμήθεια- υπηρεσία.
- 8) Την με αρ. **499/2022** απόφαση Δημάρχου με την οποία εγκρίθηκε η τεχνική έκθεση- προδιαγραφές που συντάχθηκαν από το τμήμα τεχνικών έργων για την ανωτέρω προμήθεια- υπηρεσία
- 9) Την με αρ. πρωτ: 10089/07-10-2022 πρόσκληση της Υπηρεσίας μας (ΑΔΑΜ: 22PROC011384732).
- 10) Την με αρ. πρωτ: 10224/12-10-2022 προσφορά του **ΓΟΥΛΑ ΑΣΤΕΡΙΟΥ**.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Την ανάθεση της προμήθειας ηλεκτρολογικού υλικού όπως παρακάτω:

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΩΝ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔ. (€)	ΔΑΠΑΝΗ (€)
1	Σφαιρικό φωτιστικό Φ20	28	8,00	224,00
2	Σφαιρικό φωτιστικό Φ25	76	10,00	760,00
3	Σφαιρικό φωτιστικό Φ30	26	18,00	468,00
4	Σφαιρικό φωτιστικό Φ35	90	12,00	1.080,00
5	Σφαιρικό φωτιστικό Φ40	21	22,00	462,00
6	Εύκαμπτο καλώδιο 3x2,5	475	1,20	570,00
7	Εύκαμπτο καλώδιο 2x0,50	300	0,30	90,00
8	Εύκαμπτο καλώδιο 2x1	800	0,45	360,00
9	Εύκαμπτο καλώδιο 3x1,5	1524	0,80	1.219,20
10	Εύκαμπτο καλώδιο 2x2,5	200	2,40	480,00
11	Εύκαμπτο καλώδιο 5x10	35	8,90	311,50
12	Εύκαμπτο καλώδιο 3x1	320	0,60	192,00
13	Διακόπτης 3x63Α	1	25,00	25,00
14	Διακόπτης εξωτερικός	32	5,00	160,00

15	Διακόπτης χωνευτός	16	5,00	80,00
16	Διακόπτης 1*45Α	1	6,00	6,00
17	Κομιτατέρ εξωτερικό	8	7,00	56,00
18	Ρελέ Διαφυγής 63Α	2	50,00	100,00
19	Ρελέ ισχύος 4kw	3	20,00	60,00
20	Μπουάτ εξωτερικά 10x10	22	4,00	88,00
21	Πρίζες εξωτερικές	43	6,00	258,00
22	Πρίζα χωνευτή	30	5,00	150,00
23	Πρίζα 3Φ	1	12,00	12,00
24	Φις 3Φ	1	12,00	12,00
25	Φις σούκο	1	2,00	2,00
26	Ντουι ε27 ΔΕΗ	40	2,00	80,00
27	Αυτόματη ασφάλεια 16Α	33	5,00	165,00
28	Ταινίες φαρδιές	20	1,70	34,00
29	Ταινίες	55	0,90	49,50
30	Φωτοκύτταρα	8	15,00	120,00
31	Πισοταινία 3Μ	1	15,00	15,00
32	Σωλήνα βαρέως τύπου Φ25	25	1,50	37,50
33	Μεταλλική σωλήνα	3	2,00	6,00
34	Σκαφάκια led 1.5m	4	29,00	116,00
35	Λυχνίες ράγας	1	4,00	4,00
36	Μπάρα γεφύρωσης	1	5,00	5,00
37	Κλέμμες 25mm	5	4,00	20,00
38	Καμπάνα led philips 120w	3	110,00	330,00
39	πολύπριζο 3 θέσεων	5	6,00	30,00
40	πολύπριζο 4 θέσεων με καλώδιο	6	6,00	36,00
41	Εκκινητές	9	5,00	45,00
42	Μετασχηματιστές 250w	5	33,00	165,00
43	Προέκταση 7m καλώδιο 3x1,5	3	10,00	30,00
44	Προέκταση 10m καλώδιο 3x1,5	1	15,00	15,00
45	Καλώδιο τηλεφώνου	10	0,50	5,00
46	Μούφα τηλεφώνου	1	2,00	2,00
47	Κανάλι 40x40	30	4,00	120,00
48	utr cat 6	50	0,50	25,00
49	Δέστρες	3	8,00	24,00
50	Ρόκα	4	5,00	20,00
			ΣΥΝΟΛΟ	8.724,70
			ΦΠΑ 24%	2.093,92
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	10.818,62

2. Την ανάθεση της υπηρεσίας συντήρησης και επισκευής ηλεκτρολογικών εγκαταστάσεων όπως παρακάτω:

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔ.(€)	ΔΑΠΑΝΗ(€)
1	Εργατικές κατοικίες	1	150,00	150,00
2	Αχινός	1	100,00	100,00
3	Αμπελοι	1	120,00	120,00
4	Ανθή	1	200,00	200,00
5	Φλάμπουρο	1	150,00	150,00
6	Βέργη	1	200,00	200,00
7	Καλλιθέα	1	100,00	100,00
8	Νιγρίτα πάρκο	1	300,00	300,00
9	Νιγρίτα Δημαρχείο	1	200,00	200,00
10	Μαυροθάλασσα Δημαρχείο	1	150,00	150,00

ΣΥΝΟΛΟ	1670,00
ΦΠΑ 24%	400,80
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	2.070,80

στον προμηθευτή **ΓΟΥΛΑ ΑΣΤΕΡΙΟ, Διεύθυνση: ΜΠΟΥΓΑΤΣΟΠΟΥΛΟΥ 7 ΝΙΓΡΙΤΑ, Α.Φ.Μ.: 129417836 Δ.Ο.Υ.: ΣΕΡΡΩΝ**, με συνολική αξία Ευρώ **12.889,43** μαζί με τον Φ.Π.Α.

- 3 Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ιδίους πόρους, στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. **10.6262.02** και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.
- 4 Η πληρωμή του ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή από τον προμηθευτή εξοφλητικού τιμολογίου.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Δ. ΜΑΣΛΑΡΙΝΟΣ